CPWFEnffU""MUWIPAt-OF

i ISEPLAN
oe 	 O,çaa*.,e Gesa

BARRA DO CORDA

Trabalho, respeito e cidadania.

Agora é a vez do povo.

OFÍCIO N° 478/2023 - SEPLAN

Barra do Corda /MA, 06 de setembro de 2023.

À Ilustríssima Senhora
Coordenadora de Receitas e Despesas

Assunto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE ENFEITES
LUMINOSOS NATALINOS, COM INSTALAÇÃO, PARA O EVENTO LUZES
NATALINAS, PARA ATENDER À NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
CULTURA, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

•
ORÇAMENTO E GESTÃO DO MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA.

Venho através deste encaminhar solicitação de contratação de empresa para
aquisição de enfeites luminosos natalinos, com instalação, para o evento luzes
natalinas, para atender à necessidade da secretaria municipal de cultura, através da
Secretaria Municipal de Planejamento Orçamento e Gestão do Município de Barra do
Corda- MA, conforme ofício e termo de referência em anexo.

Sem mais, aproveitamos para reiterar nossos protestos de elevada estima e
distinta consideração.

Maria EdilmaFéireira Miranda
Secretária de Planejamento, Orçamento e Gestão

Portaria 00812021

Rua Isaac Martins, n° 371 - Centro - 65950-000 - Barra do Corda - MA
CNPJ: 06.769.798/0001-17

OZI..

"NOMEIA OCUPANTE PARA O CARGO
DE

SECRETÁRIA DE PLANEJAMENTO, ORCAMENTO E

GETÃOOO MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA

RIGO pIZERTO TEUS DE SOUSA prefeito Municipal de?arta do Corda

Estado do Maraflh0, o uso de suas rjbuiÇf)eS
legaisf

RESOLVE:

rtigO j9 - NOME",
MARIA EaLMA FERREIRA MIRANDA, inscrita no CPF

Sob onúrnero' 381.8O6.693t para exercer
o Cargo em Comissão

de

SEcBETARIA DE plfiNE AMENT0, ORÇAMENTO E GESTÃO
do muriidPl°

De Barra do Corda, do Estado do Maranhão.

Artigo 2- Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra do Corda, Estado do Maranhão,

aos primer0 de janei'O do ano de dois mil e vinte e um.

Dê-se ciência
?ubI14Ue e cumpra-Se

Barra do Corda - MA, 01 de janeiro de 2021

Dig%taZad3 com CamSCafl'